

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK VÝZVY NA PLNĚNÍ VZMR:

Dodávka bodypletysmografů – 2017**Dotaz č. 1.**

Zadavatel požaduje v bodě 2.2. Zadávací dokumentace – Technická specifikace předmětu zakázky technický parametr: „výsuvná židle z kabiny bodypletysmografu pro snadnější nástup a výstup invalidních pacientů“.

*Účastník nabízí řešení za pomoci mobilního stativu s možností úplného vyjmutí průtokoměru k provádění testů i mimo kabinu a široké vstupní dveře kabiny pro snadnější nástup invalidních pacientů, jedná se o obdobné technické řešení plně splňující požadovaný medicínský účel.
Bude zadavatel akceptovat nabízené řešení?*

Odpověď:

Ne, zadavatel trvá na původním řešení.

Dotaz č. 2.

Zadavatel požaduje v bodě 2.2. Zadávací dokumentace – Technická specifikace předmětu zakázky technický parametr: „ovládání výšky stativu bodypletysmografu i zvenčí při uzavřené kabině“.

*Účastník nabízí řešení pomocí nastavitelného mobilního stativu uvnitř kabiny, anebo zvenčí před spuštěním testu, jedná se o obdobné technické řešení plně splňující požadovaný medicínský účel.
Bude zadavatel akceptovat nabízené řešení?*

Odpověď:

Ne, zadavatel trvá na původním řešení.

Dotaz č. 3.


Zadavatel požaduje v bodě 2.2. Zadávací dokumentace – Technická specifikace předmětu zakázky technický parametr: „automatické elektromagnetické uzavírání dveří bodypletysmografu“.

*Účastník nabízí řešení pomocí mechanického uzavírání jak zevnitř pacientem, tak i zvenčí obsluhou, jedná se o spolehlivější a bezpečnější metodu, která plně splňuje požadovaný medicínský účel.
Bude zadavatel akceptovat nabízené řešení?*

Odpověď:

Ne, zadavatel trvá na původním řešení.

V Plzni dne 20.7.2017


.....
Ing. Kateřina Voříšková